Romeika Cibely Soares da Mata, ocupante do cargo de Presidente da 

Câmara Municipal de Santana do Matos/RN, matrícula nº 264, inscrito no CPF 

083.XXX.XXX.10, 2 (duas) diárias, valor unitário da diária R$ 650,00 (seiscentos e 

cinquenta reais), totalizando o valor a ser pago em R$ 1.300,00 (hum mil e trezentos 

reais), para custear as despesas com a viagem na cidade de Natal/RN, nos dias 28 e 29 de 

agosto de 2025, para participar do Legislar 2025 - II Seminário Interestadual de 

Excelência Legislativa. 

2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em